Jardim
CÂMARA MUNICIPAL

TRAIBAgMANO0 eldriTO 0.1.

REQUERIMENTO N° 003/2020

CAMARA
MUNICIPAL DI JARDIM

Exmo. Sr. Vereador

JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Jardim-CE

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas
atribuições legais e regimentais vigentes, REQUER a Vossa
Excelência, que seja submetido à apreciação e aprovação
do Plenário, reivindicando o que adiante se especifica:

Seja oficializado o Exmo. Secretário das Cidades
do Estrado do Ceará, Sr. José Jácome Carneiro
Albuquerque, para viabilizar agendamento de
Audiência Pública no Município e Jardim, com a
finalidade de discutir sobre as políticas públicas
ofertadas pelo Governo do Estado do Ceará ao
Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim-CE,
Em 20 de Fevereiro de 2020.

DONIZETE mARIÃ CARVALHO COUTINHO

Vereadora

(88) 3555-1102 contato@camaraiardim.ce.gov.br oRua Padre Miguel Coelho, 65
camarajardimce@hotmail.com Centro, Jardim - CE, 63290-000